
 

1 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni XXIII” 

Via Papa Luciani n° 2 - 23834 Premana (LC) Tel: 0341 890345 Fax: 0341 818570 

Sito: www.icspremana.edu.it 
e-mail: lcic802001@istruzione.it – PEC: lcic802001@pec.istruzione.it 

 

      

  Premana, 7/11/2023 

        

 

          Al Direttore dei Servizi 

          Generali e Amministrativi 

          dell’ ICS Giovanni XXIII 

          Premana   

 

          Al personale ATA   

          dell’ ICS Giovanni XXIII 

          Premana   

 

Oggetto: Adozione Piano di lavoro e delle attività del personale ATA a.s. 2023-24 

      

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO l’art. 41, comma 3, del CCNL 2018 il quale attribuisce al DSGA la competenza a presentare 

all’inizio dell’anno di scolastico la proposta del Piano di lavoro e delle attività del personale 

ATA, dopo aver sentito il personale stesso; 

VISTI il D. Lgs 150/2009 e gli indirizzi applicativi di cui alla Circolare della Funzione Pubblica n. 7 del 

13/05/2010;  

VISTO il D. Lgs. N. 141 del 01/08/2011; 

CONSIDERATTO  l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. 2023/24 relativo al personale ATA;  

VISTO il vigente Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/2025 

VISTA la proposta del Piano Annuale di lavoro e delle attività del personale ATA per l’a.s. 2023/24 

presentata dal D.S.G.A. con nota prot. n. 1878 del 07/11/2023; 

RITENUTA  la proposta coerente con il PTOF dell’Istituto e con le direttive di massima impartite dalla 

scrivente con nota prot. n. 1754 del 20/10/2023;  

 

 

DECRETA 

 

 

L’adozione del Piano Annuale di lavoro e delle attività del personale ATA come proposto dal D.S.G.A. 

L’esecuzione del Piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al D.S.G.A. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Lorenza Martocchi  

 

 

Firmato digitalmente da LORENZA MARTOCCHI

LCIC802001 - A2XNINB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001881 - 07/11/2023 - VII - I


		2023-11-07T12:59:41+0100
	LORENZA MARTOCCHI




